



Folha nº 02
Processo nº 161-202
Rubrica R

A empresa MEGA PRIME BUSINESS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 24.130.476/0001-05, sediada na RUA 01 N150, VILA MENINO JESUS DE PRAGA PLANALTO VINHAIS 02 SÃO LUIS-MA.

Ao

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO -MA

Rua Marcos Silva s/n Centro

CEP 65.973-000, SÃO JOÃO DO PARAISO – MA

COTAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS

Em resposta a solicitação desse setor, encaminhamos nossa COTAÇÃO DE PREÇOS para o(s) item(s) abaixo relacionado(s), assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação desta planilha.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	QUADRO BRANCO ESCOLAR 120x90	03	Unidades	R\$ 309,90	R\$ 929,70
2	QUADRO BRANCO ESCOLAR 200x120	03	Unidades	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00
3	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	10	Unidades	R\$ 699,00	R\$ 6.990,00
4	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS	03	Unidades	R\$ 1.155,00	R\$ 3.465,00
TOTAL:					R\$ 13.334,70

Valor Total R\$: 13.334,70 (TREZE MIL TREZENTOS E TRINTA QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS)

PRAZO DA PROPOSTA 60 DIAS.

São Luís, 16 de NOVEMBRO de 2023.

MEGA PRIME
COMERCIO E SERVICOS
LTDA:24130476000105

Assinado de forma digital por
MEGA PRIME COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:24130476000105
Dados: 2023.11.16 11:03:10
-03'00'

MEGA PRIME BUSINESS LTDA.

FELIPE FERNANDES DOS SANTOS

PROPRIETARIO/EMPRESARIO/ADMINISTRADOR

RG: 19775580 SSP-MT

CPF: 032.468.611-02

CNPJ 24.130.476-0001/05

Rua 01, N° 150, Vila Menino Jesus de Praga

Planalto do Vinhais II, CEP: 65.071-290, São Luís – MA

(98) 97027-3503

megaprimecs ltda@gmail.com

Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO – MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Folha nº 03
Processo nº 161-2023
Rubrica A

COTAÇÃO DE PREÇO

A EMPRESA FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS LTDA, com sede na Av alfa, 905, lote 04 c, parque Athena, são Luís –MA, inscrita no CNPJ 31.075.750/0001-56, vos encaminha cotação de preço de **Contratação de empresa para FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE do Município de SÃO JOÃO DO PARAISO – MA:**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	QUADRO BRANCO ESCOLAR 120x90	3	Unidades	R\$ 356,00	R\$ 1.068,00
2	QUADRO BRANCO ESCOLAR 200x120	3	Unidades	R\$ 699,00	R\$ 2.097,00
3	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	10	Unidades	R\$ 730,00	R\$ 7.300,00
4	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS	3	Unidades	R\$ 1.350,00	R\$ 4.050,00
TOTAL: CATORZE MIL, QUINHENTOS E QUINZE REAIS					R\$ 14.515,00

PROPOSTA:

Valor Global R\$ 14.515,000 (CATORZE MIL, QUINHENTOS E QUINZE REAIS)

Prazo de validade da proposta: 60 dias.

Empresa: Fort Premium empreendimentos Eireli; CNPJ: 31.075.750/0001-56.

Responsável pela empresa: Elaine Teixeira Nascimento.

CPF: 035.170.183-41; RG: 023185472002-0 SSP/MA

Email: fortpremium.empreendimento@outlook.com **Fone:** 98 - 98594-8045.

Atenciosamente,

São Luís - MA, 14 de NOVEMBRO de 2023

Elaine Teixeira Nascimento
FORT PREMIUM EMPREENDIMENTOS LTDA
Elaine Teixeira Nascimento
Proprietária/Empresária/administradora.
RG 023185472002-0/SSP-MA
CPF: 035.170.183-41

ORÇAMENTO

Folha nº 04
Processo nº 161-2023
Rubrica 21

AO DEPARTAMENTO DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA

Referente à solicitação de pesquisa de preços para **MATERIAL DIVERSOS**.

Prezados Senhores,

Pelo presente, encaminhamos nossa pesquisa de preços à **PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO/MA**, conforme as especificações constantes da solicitação de pesquisa de preços.

EMPRESA: INJEPLASTIC COMERCIAL LTDA

CNPJ: 20.616.435/0001-72

Endereço: RUA PIAUI, Nº 251 A, CENTRO – 65901-600 IMPERATRIZ-MA

PLANILHA DE PREÇOS DA PESQUISA:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	QUADRO BRANCO ESCOLAR 120x90	03	Unidades	R\$ 339,90	R\$ 1.019,70
2	QUADRO BRANCO ESCOLAR 200x120	03	Unidades	R\$ 728,00	R\$ 2.184,00
3	VENTILADOR DE PAREDE 60CM	10	Unidades	R\$ 789,87	R\$ 7.898,70
4	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS	03	Unidades	R\$ 1.310,92	R\$ 3.932,76
TOTAL:					R\$ 15.035,16

Rua Piaui nº251 A - Bairro Juçara

Contato: (99) 98465-6424 E-mail: injeplasticme@gmail.com

Folha nº 05
Processo nº 161-2023
Rubrica A

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$: 15.035,16 (Quinze e Trinta e Cinco Reais e Dezesseis Centavos).

Nos preços indicados na planilha acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

O prazo de validade da proposta 60 (sessenta), dias corridos.

IMPERATRIZ – MA, 16 de Novembro de 2023.

**INJEPLASTIC
COMERCIAL
LTDA:2061643
5000172**

Assinado de forma
digital por INJEPLASTIC
COMERCIAL
LTDA:20616435000172
Dados: 2023.11.16
15:29:23 -03'00'

INJEPLASTIC COMERCIAL LTDA

CNPJ: 20.616.435/0001-72

EVANDRO COSTA LAGO

CPF: 413.549.233-91

Rua Piaui nº251 A - Bairro Juçara

Contato: (99) 98465-6424 E-mail: injeplasticme@gmail.com